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MODIFICATION AUX REGISTRES DES INSCRITS

3.5.1 Les cessations de fonctions d’une personne physique autorisée, d’une personne désignée

responsable, d’un chef de la conformité ou d’un dirigeant responsable

Aucune information.

3.5.2 Les cessations d’activités

Cabinets de services financiers

Inscription

500039

500091

502221

502391

502891

503550

505289
505679
507897

511908

515154
515768
600399
601066

601308
601380

602005

Nom du cabinet ou du
représentant autonome

LA FORTUNE & ASSOCIES
INC.

FAVREAU & GENDRON
ASSURANCE ET
SERVICES FINANCIERS
INC.

GESTION LAURENT
CASSISTA INC.

CAROL MIGNEAULT
BERTRAND TETREAULT

LES AGENCES
DUNSMORE INC. /
DUNSMORE AGENCIES
INC.

9075-8038 QUEBEC INC.
MICHAEL CAZEMIRO
KAMAL LUTFI

CONSTANTINOS
MARAGOS

CLAIRE SARDA
CHARLES DAIGLE
CINDY PEPIN

CORNERSTONE
INSURANCE BROKERS
LIMITED

GAETAN DOUCET
FELIX DESCHATELETS

JEAN-DENYS BOUCHARD

Disciplines

Assurance de personnes
Assurance collective de personnes

Assurance de dommages

Assurance de personnes

Assurance de dommages

Assurance de personnes
Assurance collective de personnes

Assurance de personnes

Assurance de personnes
Assurance de personnes

Assurance de personnes
Planification financiére

Assurance de personnes
Assurance collective de personnes

Assurance de personnes
Assurance de personnes
Assurance de personnes
Assurance de dommages

Assurance de personnes

Assurance de personnes
Planification financiére

Assurance de personnes
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Date de
cessation

2016-09-21

2016-09-26

2016-09-26

2016-09-23

2016-09-26

2016-09-26

2016-09-26
2016-09-26
2016-09-26

2016-09-23

2016-09-23
2016-09-26
2016-09-22
2016-09-27

2016-09-26
2016-09-26

2016-09-26
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3.5.3 Les ajouts concernant les personnes physiques autorisées, les personnes désignées

responsables, d’un chef de la conformité ou d’un dirigeant responsable

Courtiers

Nom de la firme Nom Prénom Date

B2B BANK INTERMEDIARY Desjardins Francois 2016-09-07
SERVICES INC.

BMO ASSET MANAGEMENT Mohammed Joan 2016-09-20
INC./BMO GESTION D'ACTIFS
INC.

LBC FINANCIAL SERVICES Desjardins Francois 2016-09-21
INC./BLC SERVICES FINANCIERS
INC.

NATIONAL BANK TRUST Bertrand Maryse 2016-09-20
INC./TRUST BANQUE NATIONALE
INC.

Conseillers

Nom de la firme Nom Prénom Date

BMO ASSET MANAGEMENT Mohammed Joan 2016-09-20
INC./BMO GESTION D'ACTIFS
INC.

MONEGY, INC. Avila Nelson 2016-09-19

NATIONAL BANK TRUST Bertrand Maryse 2016-09-20
INC./TRUST BANQUE NATIONALE
INC.

RBC PHILLIPS, HAGER & NORTH Wong David 2016-09-12
INVESTMENT COUNSEL INC./RBC

PHILLIPS, HAGER & NORTH

SERVICES-CONSEILS EN

PLACEMENTS INC.

Gestionnaires

Nom de la firme Nom Prénom Date

BMO ASSET MANAGEMENT Mohammed Joan 2016-09-20
INC./.BMO GESTION D'ACTIFS

INC.

BULLION MANAGEMENT Anganu Hema 2016-09-20
SERVICES INC.
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Nom de la firme Nom

GRATICULE ASIA MACRO Levinson
ADVISORS LLC
NATIONAL BANK TRUST Bertrand

INC./TRUST BANQUE NATIONALE
INC.

3.5.4 Les nouvelles inscriptions

Erratum

N15 INC.
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Date

2016-09-13

2016-09-20

Veuillez prendre note qu’une erreur s’est glissée lors de la publication de la nouvelle inscription
concernant la société N15 INC. qui a été publiée dans la section 3.5.4 du bulletin du 15 septembre 2016
(vol. 13, n° 37).

L’inscription de cette société est effective en date du 26 septembre 2016 au lieu du 13 septembre 2016.

Le 29 septembre 2016

Cabinets de services financiers

Inscription Nom du cabinet

Nom du
dirigeant
responsable

602130 GCF PRO INC. Sébastien
Desjardins
602128 HUGO NEVEU, GESTION Hugo Neveu
FINANCIERE INC.
602129 N15 INC. Felix
Deschatelets
602131 PLANTAXFREE Kamal Lutfi
SERVICES FINANCIERS
INC. / PLANTAXFREE
FINANCIAL SERVICES
INC.
602126 SERVICES TINMAR INC. Martin Taylor

/ TINMAR SERVICES
INC.

Disciplines

Assurance de personnes
Assurance de personnes

Assurance de personnes
Planification financiére
Assurance de personnes
Planification financiere

Assurance de personnes

Assurance collective de
personnes

Planification financiére

Date
d’émission

2016-09-26

2016-09-22

2016-09-26

2016-09-26

2016-09-21
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